
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   
РІШЕННЯ 

 
 

 
14.04.2021          № 6-50/VIII 

 

 

Про розгляд депутатського запиту  

 

         Відповідно до пункту 13 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону України «Про статус 

депутатів місцевих ради», розглянувши запит депутата Рамазанова Юрія  

Абдуллаєвича, Іркліївська сільська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Запит депутата Рамазанова Юрія  Абдуллаєвича взяти до уваги. 

 

2. Направити даний запит секретарю сільської ради та директору 

комунального підприємства «Іркліївський комбінат комунальних послуг» для 

розгляду та надання відповіді в порядку та спосіб визначений законодавством. 

 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань регламенту, депутатської діяльності, етики, прав людини та законності. 

 

Сільський голова                                                             Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


